

## CIA. DE TAXIS MARTIN AYUY COTAMAY S.A

"Competimos con la Excelencia en el Servicio"

## Yantzaza - Zamora Chinchipe - Ecuador

Yantzaza, 04 de Febrero del 2015

Señor.

José Edwin Flores Sarango.

Presente.-

## De mi consideración:

Por el presente cúmpleme poner en su conocimiento, que la Junta General Ordinaria de Accionistas de la CÍA. DE TAXIS MARTIN AYUY COTAMAY S.A, Inscrita el 13 de Enero del 2010, partidas cero dos (02); Repertorio cincuenta y nueve (59). Reunida el 03 de Febrero del año 2015, se eligió al Sr. José Edwin Flores Sarango como PRESIDENTE de la compañía para un periodo de un año, de conformidad con lo dispuesto en los Estatutos de la misma, debiendo ejercer su cargo hasta ser legalmente reemplazado.

Atentamente,

Sr. Edgar Serafín Armijos González

**GERENTE GENERAL** 

**ACEPTACIÓN** 

Yo, José Edwin Flores Sarango, acepto el presente nombramiento y ofrezco desempeñar fiel y legalmente mi cargo.

Yantzaza, 04 de Febrero del 2015

Atentamente,

Sr. José Edwin Flores Sarango.

CED. IDENT. 190035922-3

Dirección: Av. Iván Riofrio; Teléfono: 2324-324; 2324-024; Celular: 0993276533

martinayuycotamaysa@hotmail.com

Jaul-

zaza, nueve de febrero del dos mil quince.

En esta fecha queda inscrito el NOMBRAMIENTO de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TAXIS MARTIN AYUY COTAMAY S.A; que antecede, bajo el número de inscripción diecisiete (17), repertorio número ciento setenta (170), tomo número veinte (20) del

The Maximo R. Vicente P.

Registro Mercantil.----